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E-POSTA 

 

KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER 

2024 /002 

   

Sayın üyemiz, 

   

Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan 29/12/2023 tarihli e-posta mesajında; 

 

Dünya Bankası desteği ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda  

KOSGEB ve TÜBİTAK ortaklığı ile yürütülmekte olan 450 milyon dolar bütçeli Türkiye 

Yeşil Sanayi Projesi (Türkiye Green Industry Project) kapsamında tanıtım ve bilgilendirme 

toplantılarının  gerçekleştirileceği, İhracatçı firmalarımıza anılan konuda verilecek olan 

desteklerin tanıtılacağı “Türkiye Yeşil Sanayi Projesi TİM Tanıtım Toplantısı”nın   5 Ocak 

2024 Cuma günü 10.00 - 12.00 saatleri arasında çevrimiçi olarak düzenleneceği belirtilmekte 

olup, katılım sağlamak isteyen üyelerimizin aşağıdaki link üzerinden kayıtlarını  

yaptırmalarının mümkün olduğu ifade edilmektedir.   

 

Bilgilerinize sunarız. 

 

                                                                                                             e-imzalıdır 

                    Şahin KURUL 

                  Genel Sekreter V. 

 

 

EKLER: 

EkI: Duyuru Metni ( 1 sayfa) 

EkII: Duyuru Görseli ( 1sayfa) 

 

Program Kayıt Linki: https://tim.org.tr/tr/surdurulebilirlik-egitim-basvuru 

 

 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:BE29CCA08E7646BE29CC. Bu kod ile http://evrak.kib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

Şahin KURUL tarafından 5070
sayılı kanun gereğince güvenli
elektronik imza ile
imzalanmıştır.



Duyuru Metni: 
 

Dünya Bankası desteğiyle Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK ve KOSGEB tarafından Türkiye Yeşil 
Sanayi Projesi yürütülecektir. Amacı Türkiye'de sanayinin sürdürülebilir ve verimli yeşil dönüşümü 
desteklemek olan projenin toplam bütçesi 450 milyon ABD Doları olarak belirlenmiştir. 

Türkiye Yeşil Sanayi Projesi’nin birinci bileşeni KOSGEB, ikinci bileşeni TÜBİTAK, üçüncü bileşeni 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülecektir. 

 KOSGEB tarafından yürütülecek olan birinci bileşenin proje bütçesi 250 milyon ABD 
Dolarıdır. 

 TÜBİTAK tarafından yürütülecek olan ikinci bileşenin proje bütçesi 175 milyon ABD 
Dolarıdır.  Proje kapsamında hibe ve geri ödenebilir finansman sağlanacaktır. 

 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülecek olan üçüncü bileşenin proje 
bütçesi 25 milyon ABD Dolarıdır. 

Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK ve KOSGEB tarafından 
bilgilendirme, açılan çağrılara ilişkin sunumlar ve soru-cevap etkinliği yapılmak üzere 5 Ocak 2024 
Cuma günü 10.00-12.00 saatleri arasında çevrimiçi TİM tanıtım toplantısı düzenlenecektir. 
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